
D. D. s. n. 35ói

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA
ASSESSORA IO DELL' ECON OMIA

RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE
SERVIZIO PATRIMONIO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge ed il Regolamento sull'Amministrazione del Patrimonio e sulla Contabilità Generaìe dello Stato;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana
approvato con D. P. Reg. 28 febbraiol979, n. 70;

VISTA la legge regionale n.6 del 2810112014, che approva il bilancio della Regione Siciliana per l'anno
finanzia(io 2014;

VISTO il D.A. n. 30 del 31/01/2014 con il quale ai fini della gestione e della rendicontazione le Unità Previsionali
di Base sono ripartite in capitoli;

VISTA la nota prot. n. 10335 del 2510212014 con cui è stata assegnata la gestione dei capitoli di entrata e di
spesa del bilancio della Regione Sicìliana per I'anno finanzÌario 2014;

VISTI i contrafti del710312007 stipulati tra la Regione Siciliana e la Pireìli & C. Real Estate Società di gestione
del Risparmio S.P.A., in cui sono regolati tutti gli aspetti afferenti la complessiva operazione di conferimento e
trasferimento al Fondo lmmobiliare Pubblico Regione Siciliana - FIPRS - cui afferisce anche l'immobile PA
0'l 10 di Via Cilea, Palermo;

VISTA la nota prot. n. 1 17095 del 2210912013 con la quale il Dipartimento della Funzione Pubblica e del
Personale richiede l'autorizzazione a questo Servizio Patrimonio, per il ripristino della colonna di scarico w.c.
presso il Servizio Autoparco Regionale, come da preventivo della ditta Edil Multimpianti n. 211114 del
2210912014, per l'importo di € 200,00 oltre lVA, CIG: 22311\EBBC;

VISTA la nota prot. n. 52726 del21102014 di questo Servizio Patrimonio, di autorizzazione all'effettuazione dei
lavon;

VISTA la nota prot. n. 126745 del 1311012014 del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale -
Servizio Autoparco Regionale - con la quale viene trasmessa la fattura n. 282 del 811012014, îelativa
all'intervento di riparazione colonna impianto di scarico w.c. per l'importo di € 200,00 oltre IVA pari ad € 44,00,
per il totale di € 244.00.

Ritenuto pertanto, di dover prowedere ad impegnare nel corrente esercizio finanziario la somma complessiva di
€ 244,00 compresa l.V.A sul Cap. 508006.

'  DECRETA
Articolo 'l

Per i motivi in premessa specificati, è impegnata, la somma di € 244,00 compresa l.V.A., in favore della ditta
Edil Multimpianti, che graverà sul capitolo 508006 del Bilancio della Regione Siciliana per I'esercizio
finanziario 2014.

ll seguente provvedimento si trasmette al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul
sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line, che costituisce condizione legalè
di efficacia del titolo legiftimante delle coicessioni ed attribuzioni in applicazione della L.R. n.21 del 1210812014
art. 68, comma 5, nel corso dell'anno solare.

ll presente decreto viene trasmesso per il visto di
Economia.

Palermo' oznrc. zau

lU FUMèlofÈRtoì.

Centrale dell'Assessorato

SERVIZIO

I

competenza alla Rag


